
 
Interní / Internal 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDLA REGISTRACE DO ZÁVODŮ APT 

 
1. START ELEKTRONICKÉ REGISTRACE 

Všechny termíny APT závodů a termíny jejich registrací jsou uváděny s dostatečným 
předstihem jak v kalendáři závodů na webových stránkách ipsc.cz tak i na webových 
stránkách klubu alsaproteam.cz v sekci kalendář.  
 

2. POTVRZENÍ REGISTRACE 
Po vyplnění elektronické registrace obdrží každý registrovaný střelec potvrzující mail, 
který obsahuje shrnutí registrace a bankovní spojení.  
Registraci, status a zařazení do squadu je možné si kontrolovat na registrační stránce 
daného závodu, která obsahuje také informace k platbě (pro případ, že by mail nebyl 
doručen kvůli nesprávné mailové adrese, přesměrování do SPAM…).  
Registrace do závodu ještě nezaručuje střelci účast v závodě. Až včasná platba 
startovného zajišťuje střelci místo v závodě. 
Pokud není uvedeno jinak, pre-match je primárně určen pro rozhodčí a případně 
schválené sponzory – střelci, kteří se přihlásí do squadů označených ‚RO a sponzoři‘, 
budou automaticky přeřazeni na čekací listinu.  
POZOR: Žádnému střelci nebude umožněno soutěžit v rámci jednoho závodu ve více 
divizích (například dvě různé divize handgun nebo kombinace handgun a PCC). 
V případě jakýchkoli dotazů či žádostí kontaktujte prosím VŽDY ředitele závodu 
(kontakt v záhlaví registrační stránky) nebo piště na e-mail ipsc.apt@gmail.com.  
 

3. PLATBA 
Platbu startovného je nutné uhradit na bankovní účet organizátora do 14 dnů od 
registrace.  
Při platbě do pole „Zpráva pro příjemce“ uveďte své jméno (případně číslo střelce) a 
název závodu. Toto jsou důležité informace pro identifikaci transakce. Pokud platíte 
za více střelců, zadejte prosím všechna jména, popř. startovní čísla. Organizátor 
využije pravidlo „Kdo dřív zaplatí, ten má přednost“. 
Po přijetí platby je střelci změněn status z červené barvy na zelenou.  
Kontrola plateb probíhá dvakrát týdně. Pokud Váš status zůstává červený déle než 
týden po úhradě startovného, kontaktujte nás prosím na e-mailu ipsc.apt@gmail.com.  
 

4. STATUS STŘELCE A ZAŘAZENÍ DO SQUAD 
Platba v termínu střelci zaručuje účast v závodě a ve vybraném squadu.  
Registrovaní střelci, kteří nezaplatí do 14 dnů od data jejich registrace, budou 
přesunuti na čekací listinu („waiting list“) a jejich místa ve squad budou zaplněna 
náhradníky.  
Těmto přesunutým střelcům na WL nebude možné garantovat původně vybraný 
squad, případně ani účast v závodě (viz pravidlo 6).  
Při nezaplacení startovného více jak 1 měsíc od registrace, budou profily vymazány 
úplně a volná místa budou nabídnuta dalším zájemcům.  
 
 
 

mailto:ipsc.apt@gmail.com
mailto:ipsc.apt@gmail.com


 
Interní / Internal 

 
 
  

5. ZMĚNY V REGISTRACI 
Aplikace neumožňuje, aby si střelec upravoval/rušil svůj profil sám. Z tohoto důvodu 
nás prosím pro jakoukoli změnu (squad, divize, kategorie, jméno…) v registraci 
kontaktuje co nejrychleji přes e-mail ipsc.apt@gmail.com.  
Střelec může žádat o změnu squadu pouze pokud není naplněna kapacita squadu 
nebo je domluven s jiným střelcem na výměně (výměnu musí potvrdit oba střelci, aby 
nedošlo k omylu) 
Všechny změny squadů hlaste nejpozději do 3 dnů před začátkem závodu.  
Žádosti o změnu squadu při registraci do závodu na střelnici nemusí být 
akceptovány.  
 

6. PRAVIDLA ČEKACÍ LISTINY (WAITING LIST) 
a. Pokud se uvolní místa v hlavním závodu, budou registrovaní závodníci z čekací 

listiny „waiting list“ přesunuti na tato místa pouze ve chvíli, pokud mají uhrazené 
startovné. 

b. Z čekací listiny jsou závodníci do hlavního závodu přesouváni v pořadí, v jakém se 
do ní registrovali - dle startovního čísla (neplatí pro přesunuté střelce, kteří 
neuhradili včas startovné – ti se posouvají na konec čekací listiny) a následně dle 
data připsané platby.  

c. Organizátor primárně zaplňuje uvolněná místa a až následně, pokud to situace 
dovoluje, může vyhovět požadavkům na konkrétní zařazení ve směně či squadu. 

d. V případě uhrazení startovného střelcem na čekací listině, kterému však kvůli 
obsazenosti nemůže být umožněno zařazení do závodu, bude danému 
závodníkovi startovné vráceno na účet nejdéle do 1 týdne po skončení závodu. 

 
7. OPRÁVNĚNÍ ŘEDITELE ZÁVODU 

Ředitel závodu si vyhrazuje právo v případě potřeby provést jakoukoli změnu, včetně 
změny squadu střelce. 
 

8. TERMÍN PRO ZRUŠENÍ ÚČASTI A VRÁCENÍ STARTOVNÉHO 
Účastník, který má zaplacené startovné může požádat o vrácení startovného 
kdykoliv v době do 30 dnů před oficiálním začátkem závodu (první den pre-match). 
Startovné mu bude vráceno na účet, a to nejdéle do 1 týdne po uskutečnění závodu. 
Startovné zahraničním střelcům bude přepočítáno aktuálním kurzem ke dni, kdy 
bude startovné vraceno.  
V době méně než 30 dní před začátkem závodu organizátor platbu nevrací. Slot je 
ale možné prodat nebo převést na jiného účastníka – změnu hlásí prodávající vždy na 
e-mail ipsc.apt@gmail.com. 
 
 

9. ZMĚNA DATA ZÁVODU 
Organizátor závodu - APT si vyhrazuje možnost posunout termín závodu. Změnu 
termínu je organizátor povinen ohlásit nejpozději 14 dnů před začátkem původního 
termínu závodu. 
 

10. ZÁSAH VYŠŠÍ MOCI 
V případě změny termínu vynucené zásahem vyšší moci, vyhlášením nouzového 
stavu apod., bude zaplacené startovné účastníkům převedeno na nový termín. 
Veškeré spory vzniklé mezi pořadatelem tohoto závodu a sportovním střelcem 
účastnícím se tohoto závodu budou s konečnou platností rozhodnuty, s vyloučením 
pravomoci obecných soudů, Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře České 
republiky a Agrární komoře České republiky. 
 

11. PÍSEMNÁ POZVÁNKA NA ZÁVOD 
Pozvánka na každý APT závod je k dispozici ke stažení na registrační stránce daného 
závodu. Budete-li od nás vyžadovat notářsky ověřenou pozvánku na závod, budou 
vám účtovány náklady spojené s notářským ověřením a s poštovným. Poštovné bude 
od střelců vybíráno na střelnici v průběhu registrace k závodu. Důležité info: Uzávěrka 
zasílání pozvánek nejpozději 90 dní před začátkem závodu. 

mailto:ipsc.apt@gmail.com
mailto:ipsc.apt@gmail.com


 
Interní / Internal 

 
12. PRAVIDLA DOVOZU ZBRANÍ A STŘELIVA 

Prosím, prostudujte si pravidla pro dovoz zbraní a střeliva. Tato pravidla jsou platná 
nejen pro ČR, ale i pro celou oblast Evropské Unie.  
 

13. GDPR 
Dokončenou e-registrací účastník vyjadřuje souhlas se zpracováním osobních údajů 
pro ALSA PRO TEAM, z.s., Sportovní střelecký klub, se sídlem Kollárova 8, 612 00 
BRNO, IČO: 037 36 482, zapsanému ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, spis značka: L 20287 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu Nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů zpracovával 
tyto osobní údaje: Jméno, příjmení, e-mail, kategorie (sdružuje věk a pohlaví střelce). 
Zároveň souhlasí s pořizováním fotografií a videozáznamů pořadatelem pro 
marketingové účely závodu. 


